Band VIII., Nr. 2828, Seite 138-139

Äbtissin Hildegund und Konvent von Gnadental vertauschen ihre Mühle beim Mühlbrunnen¹ an den Haller Bürger Friedrich von Backnang gegen eine solche bei Scheffach.

Ohne Ortsangabe, 1278. Oktober 28.

In nomine domini. Amen. Quoniam res gesta hominum, ne oblivionis patiatur calumpniam, poni solet in auribus testium et literarum indicio perhennari, inde est, quod nos soror Hiltigundis dei miseratione abbatisa totusque conventus sanctimonialium in Gnadental ad notitiam universorum tam moderatorum quam futurorum pervenire cupimus et protendi, quod nos de[li]berato animo et consilio cum Friderico dicto de Bagginang cive in Hallis quoddam concambium fecimus sub hac forma per tractatum, videlicet quod nos predicto Friderico dedimus molendinum nostrum iuxta Mulbrunne, cuius molendini redditus in frumento et porcis et aliis sibi adtinentibus preter visitationes estimati sunt ad duodecim talentorum redditus, ipse vero pro refusione dictorum reddituum molendinum suum iuxta Scheffowe, quod preter visitationes solvit sex talenta, nobis assignavit. Insuper etiam sexaginta talenta promptorum denariorum pro refusione sex talentorum reddituum, quorum defectum habet in redditibus dictorum duodecim talentorum, nobis assignavit. Hoc addito, quod supradicta bona post mortem dicti Friderici et Elysebet uxoris sue pro remedio animarum suarum ad nos libere revertentur. Insuper adiectum est, quod si predictum molendinum per dominum Walterum pincernam de Linpurg vel per aliam personam a predicto Friderico alienatum fuerit, respectum debitorum suorum in bonis nostris ubicumque sibi melius placuerit sine omni contradictione libere habeat. Item ordinatum est, ut si prelibatus dominus Walterus pincerna antedictum molendinum in posterum emerit, unum talentum redditus pro decem talentis comparabit et totalis pecunia, que pro iamdicto cedit molendino, iuxta suum et nostrum consilium in locis ubi tam sibi quam nobis iuxta situm ipsi et nobis expedientem^a in usum nostre ecclesie convertetur, secundum quod videbitur expedire. Huius^b rei testes sunt: Henricus dictus Unmasse, Henricus dictus Berler, Truhlibus Ulricus et Eginus fratres filii Lettinheri, frater Crafto, frater Gerlacus, soror Jutta de Linpurg,

^aHier ist etwa *placebit* zu ergänzen.

^bVon hier an andere Hand.

¹Vgl. Urkunde Nr. 2181, WUB, Bd. VII, S. 120.

II

soror Mehtildis de Winsperg. In cuius etiam rei testimonium presentem conscribi fecimus literam, sigillorum videlicet domini abbatis in Mulnbrunne et domini abbatis in Schonintal et nostri et universitatis in Hallis robore confirmatam.